РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 11

25 сентября 2019 г.                                                                                              р.п. Варгаши,
                                                          Малый зал Администрации

                                                          Варгашинского района

О кандидатах в Молодежный парламент при Государственной Думе
Федерального Собрания Российской Федерации

Рассмотрев рекомендации органов местного самоуправления  муниципальных

районов, о направлении кандидатов для работы в Молодежном парламенте при
Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, Правление
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Отобрать для работы в Молодежном парламенте при Государственной Думе

Федерального Собрания Российской Федерации следующих кандидатов:
- Самойлова Ирина Анатольевна – депутат Моршихинской сельской Думы

Макушинского района;
- Ильиных Юлия Витальевна – депутат Куртамышской городской Думы

Куртамышского района;
- Болычевская Дарья Юрьевна – депутат Новосидоровской сельской Думы

Кетовского района.
2. Направить в Исполнительную дирекцию Конгресса до 30 сентября 2019 года

все необходимые документы по данным кандидатурам.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Исполнительного

директора ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области».

Председатель
Правления Ассоциации                                                                                 В.Ф. Яковлев